
 

 

UCHWAŁA Nr  678/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Dziennego domu Pobytu „Senior+” 

w Rypinie 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz.U. z 2022 r., poz.1526) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa pani Magdalenie Lewandowskiej-Kieruj, pełniącej funkcję  

Kierownika Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie do działania w imieniu 

Wnioskodawcy tj. Powiatu Rypińskiego, obejmujące umocowanie do wszelkich czynności 

związanych ze składaniem wniosku w ramach konkursu na dofinansowanie przedsięwzięcia 

polegającego na doposażeniu placówek typu „Senior+”, w tym Dzienne Domy „Senior+” i 

Kluby „Senior+” w stanowiska służące podniesieniu poziomu kompetencji cyfrowych 

seniorów. Upoważnienie obejmuje wszelkie czynności związane ze złożeniem wniosku wraz 

z załącznikami, podpisaniem umowy o dofinansowanie oraz realizacją projektu. 

 

§ 2. Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1, udziela się na okres realizacji projektu, o 

którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w  Rypinie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Piotr Czarnecki - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1834) zarząd może upoważnić 

pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu.  

W związku z uczestnictwem Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie w 

konkursie na dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na doposażeniu placówek typu 

„Senior+”, w tym Dzienne Domy „Senior+” i Kluby „Senior+” w stanowiska służące 

podniesieniu poziomu kompetencji cyfrowych seniorów udzielenie pełnomocnictwa 

Kierownikowi Dziennego Domu Pobytu „Senior+” do reprezentowania Powiatu Rypińskiego 

w zakresie uczestnictwa w konkursie a następnie realizacji projektu jest celowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


